
Město Příbram – RM 02.11.2015   

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 02.11.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé: pí Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh na převod knih 
6. Reorganizace jednotek sboru dobrovolných hasičů zřízených městem Příbram – zrušení JSDHO Příbram I 
7. Žádost o rozšíření prostor Městské policie Příbram 
8. Schválení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu  
9. Žádost o schválení uzavření střediska Městské jesle a rehabilitační stacionář Centra sociálních a 

zdravotních služeb města Příbram v termínu od 28.12.2015 do 31.12.2015 
10. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního neúčelového daru 
11. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru od Nadačního fondu Veolia 
12. Propojení vodovodů Lazec – Orlov – zřízení služebnosti inženýrské sítě 
13. Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 2016 
14. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
15. Žádost manželů …………… o uzavření kupní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu 68 
16. Návrh z jednání bytové komise ze dne 20.10.2015 
17. Rozpočtové změny 
18. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  
19. Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 ze dne 15. prosince 2014, o stanovení míst, 

na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, loterie a jiné podobné hry  
20. Žádost o individuální dotaci v oblasti zdravotnictví Alka, o.p.s. 
21. Žádost o individuální dotaci v oblasti zdravotnictví Úsměv Příbram, z.s. 
22. Žádost o individuální dotaci v oblasti zdravotnictví MS VZS ČČK Příbram 
23. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 
24. Zahájení oslav k 800. výročí města Příbram 
25. Žádost o individuální dotaci (Příbram Bobcats) 
26. Žádost o individuální dotaci (SK Aerobic Oxygen Příbram) 
27. Žádost o individuální dotaci (Sport Action s.r.o.) 
28. Žádost o individuální dotaci (Plavecký klub Příbram) 
29. Žádost o individuální dotaci (……………) 
30. Nabídka na odkup knih 
31. Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Pičín o poskytnutí individuální dotace 
32. Žádost o prodej pozemku p.č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově 

stojící na pozemcích p.č. 948/4, p.č. 951/3 a p.č. 952/5, vše k.ú. Příbram 
33. Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku A 1015/OP/2014 ze dne 31.10.2014 

a žádost o pronájem pozemku p.č. 3621/12 v k.ú. Příbram 
34. Žádost o výpůjčku nemovitých věcí v k.ú. Příbram 
35. Návrh na revokaci usnesení rady města č. 1037/2010 ze dne 06.12.2010 
36. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky - p. č. 3199 v k. ú. Příbram 
37. Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky splaškové kanalizace a přípojky vodovodu - p. č. 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 2 

4737 v k. ú. Příbram 
38. Žádost o prodej, případně propachtování pozemku p. č. 230/1 v k. ú. Kozičín 
39. Žádost o prodej pozemku p. č. 231/3 v k. ú. Kozičín 
40. Žádost o prodej pozemku p. č. 215/4 v k. ú. Kozičín 
41. Požadavek na zaplacení úhrady za bezesmluvní užívání id. podílu ve výši 3/8 pozemků p. č. 2774/4          

a p. č. 2368 v k. ú. Příbram 
42. Žádost o prodej části pozemku p. č. 754/1 v k. ú. Lazec 
43. Žádost pobočného spolku Svaz tělesně postižených v České republice v České republice, o.s., místní 

organizace č. 1 Příbram, o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
44. Přijetí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ 
45. Nabídka přednášek výcvikového a vzdělávacího centra TILIUS pro žáky základních škol v rámci primární 

prevence 
46. Nabídka protidrogové prevence  Revoluční protidrogový vlak 
47. Pracovnělékařské služby 
48. Návrh programu 12. Zasedání ZM dne 23.11.2015 
49. Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-116/2015 
50. Zvýšení platů ředitelů příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města v souladu 

s nařízením vlády č. 278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 
51. Rozpočtové změny  
52. Žádost Bytového družstva občanů Příbram, družstvo o souhlas s umístěním lešení na střechu budovy čp. 

50 v Příbrami VIII 
53. Příbramský open air 2016 
54. První mikulášská nadílka města Příbram 
55. Přijetí finančního daru od Raiffeisenbank s. s. 
56. Různé 
 
R.usn.č.985/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Návrh na převod knih 

R.usn.č.986/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

bezplatný převod 30 ks knihy Příbram v průběhu staletí (autor PaedDr. Josef Velfl) v celkové hodnotě 
14 700 Kč (1 ks/490,- Kč) z OŠKS MěÚ Příbram na OKM MěÚ Příbram. Knihy budou určeny pro 
výherce ceny za správné řešení křížovek ve zpravodaji MěÚ Příbram Kahan. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
6) Reorganizace jednotek sboru dobrovolných hasičů zřízených městem Příbram – zrušení JSDHO 
Příbram I 

R.usn.č.987/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit reorganizaci jednotek sboru dobrovolných hasičů města Příbram – zrušení Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Příbram I.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 4. 
 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 3 

 
7) Žádost o rozšíření prostor Městské policie Příbram 

R.usn.č.988/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

rozšíření prostor Městské policie Příbram. 
                

II.   u k l á d á  
odboru správy majetku v měsíci listopadu vypovědět nájemní smlouvu na nebytový prostor v budově čp. 
121 Příbram I. uzavřenou se společností Zoja Ličková s.r.o., se sídlem Čechovská 58, Příbram VIII, 
IČ:27897753. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 5. 
 
 
8) Schválení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č.PBA-VZ-32/2015 
č. projektu CZ.03.1.8.0.15_121.04775 

R.usn.č.989/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace na vytvoření 6 pracovních míst za podmínek blíže specifikovaných v přiložené smlouvě. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
9) Žádost o schválení uzavření střediska Městské jesle a rehabilitační stacionář Centra sociálních a 
zdravotních služeb města Příbram v termínu od 28. 12. 2015 do 31. 12. 2015 včetně 

R.usn.č.990/2015        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas s uzavřením střediska Městské jesle a rehabilitační stacionář  Centra sociálních a zdravotních 
služeb města Příbram v termínu od 28. 12. 2015 do 31. 12. 2015 včetně. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního neúčelového daru 

R.usn.č.991/2015        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního neúčelového daru 
ve výši 5.000,- Kč pro středisko domov seniorů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

11) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru od Nadačního fondu Veolia 

R.usn.č.992/2015        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas s přijetím finančního účelového daru od Nadačního fondu Veolia ve výši 96.200,- Kč pro 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram k realizaci projektu "Nejsme sami" pro seniory 
města Příbram a použití příspěvku na provoz organizace na dofinancování tohoto projektu ve výši 
137.000,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
12) Propojení vodovodů Lazec – Orlov – zřízení služebnosti inženýrské sítě 

R.usn.č.993/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 4 

schválit uzavření Smlouvy o Právu provedení stavby a smlouvy o budoucí smlouvě o nabytí a zřízení 
služebnosti s vlastníky pozemků: 
 
k.ú. Lazec: 
parc č. 721/6 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
parc.č. 726/10 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
parc.č. 726/14 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
parc.č. 723/2 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 100 Kč 
parc.č. 720/9 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 250 Kč 
parc.č. 726/7 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
 
parc. č. 9/1, 722, 720/1, 720/12 a 721/9 celková výše úplaty činí 500 Kč bez DPH. 
 
k.ú. Orlov: 
parc č. 263/5 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 130 Kč 
parc.č. 262/1 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
parc.č. 262/18 výše úplaty za uložení 1 bm potrubí činí 20 Kč 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 2016 

R.usn.č.994/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

materiál „Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 
2016“. 

 
II.   u k l á d á 
Odboru vnitřních věcí předložit materiál „Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání 
Zastupitelstva města Příbram na rok 2016“ na zasedání ZM Příbram dne 23.11.2015 dle varianty č. 1. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
14) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.995/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá období. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
15) Žádost manželů …………… o uzavření kupní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu 68 

R.usn.č.996/2015        
Rada    s t a h u j e 

projednání materiálu „Žádost manželů …………… o uzavření kupní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami VII, 
nám. 17. listopadu 68“ z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
16) Návrh z jednání bytové komise ze dne 20.10.2015 

R.usn.č.997/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami VIII, Brodská 92, 2+0, byt standard, 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 128,00Kč/m²/ měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 38 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt,  
…………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 35,00  Kč/m²/měsíc, 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 5 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 20 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, sociální byt, 
obecně prospěšné společnosti ALKA, o.p.s. Podbrdská 269, Příbram V na dobu určitou 3 
měsíce za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 12 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, sociální byt, 
…………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt, 
…………… , na dobu určitou 3 měsíce za cenu 30,00 Kč/m²/měsíc (snížená kvalita bytu), 

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, 
…………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt standard, 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 44 v Příbrami VII, Březohorská 183, 2+1, byt 
standard, …………… a …………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc. 

 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
stanovisko bytové komise k prodeji nemovitostí v Příbrami I/117 a Příbrami I/132, v Příbrami I/98, v 
Příbrami III/15-18, v Příbrami III/104. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
17) Rozpočtové změny (a – f) 

R.usn.č.998/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
17 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 -  OSM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 -  OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0316 785 - OSM 4351 5171  3460 Opravy a údržba 500 000,00 

RP0316 785 - OSM 2221 5193  3227 Dotace MHD -500 000,00 

 
 

17 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové dotace       
ve výši 250.000,00 Kč ze státního rozpočtu na realizaci projektu s názvem: Hudební festival Antonína 
Dvořáka 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové dotace ve výši 
250.000,00 Kč ze státního rozpočtu na realizaci projektu s názvem: Hudební festival Antonína Dvořáka, 
tj. úpravu rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS, dále navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (dotace, ÚZ 34070) o částku 250.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0317 741 - OE  4116 34070 1898 
Neinvestiční účelová dotace 

HFAD 
250 000,00 

RP0317 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 250 000,00 

RP0320 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5169 34070 1902 

Nákup ostatních služeb - dotace 

MK na realizaci projektu 
250 000,00 

RP0320 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5169  581 Nákup ostatních služeb -250 000,00 

 
 

17 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0324 786 - OIRM  3429 6121  3351 
Klidová zóna - nezpůsobilé 

výdaje 
406 466,00 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 6 

RP0324 786 - OIRM  3639 6121  3340 Pozemní stavby -11 265,00 

RP0324 786 - OIRM  3429 6121 82505 3352 Klidová zóna EU -59 000,00 

RP0324 786 - OIRM  2212 6121  3341 Dopravní stavby -336 201,00 

RP0324 786 - OIRM  2212 5169  3334 Služby 120 000,00 

RP0324 786 - OIRM  3631 5154  3332 Elektrická energie -10 000,00 

RP0324 786 - OIRM  3631 5171  3333 Opravy a údržba -50 000,00 

RP0324 786 - OIRM  3631 5154  3337 Elektrická energi -10 000,00 

RP0324 786 - OIRM  2212 5169  3339 Služby -50 000,00 

RP0324 786 - OIRM  3613 5171  3328 Opravy a údržba -50 000,00 

RP0324 786 - OIRM  3631 5171  3330 Opravy a údržba -50 000,00 

RP0324 786 - OIRM  2219 5169  3326 Služby 50 000,00 

RP0324 786 - OIRM  2219 5169  3329 Služby  50 000,00 

 
 

17 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 13015) ve výši 1.138.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapito ly 
313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13015) ve výši 1.138.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 
313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2015 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0299 741 - OE  4116 13015 3532 Dotace na výkon sociální práce 1 138 000,00 

RP0327 719 - OVV 4359 5011 13015 3579 Platy zaměstnanců 382 164,00 

RP0327 719 - OVV 4349 5011 13015 3576 Platy zaměstnanců 191 082,00 

RP0327 719 - OVV 4341 5011 13015 3573 Platy zaměstnanců 276 007,00 

RP0327 719 - OVV 4359 5031 13015 3580 Sociální pojištění 95 541,00 

RP0327 719 - OVV 4349 5031 13015 3577 Sociální pojištění 47 771,00 

RP0327 719 - OVV 4341 5031 13015 3574 Sociální pojištění 69 002,00 

RP0327 719 - OVV 4359 5032 13015 3581 Zdravotní pojištění 34 395,00 

RP0327 719 - OVV 4349 5032 13015 3578 Zdravotní pojištění 17 197,00 

RP0327 719 - OVV 4341 5032 13015 3575 Zdravotní pojištění 24 841,00 

 
 

17 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 711 - 
Dopravní úřad o částku 127.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 711 - 
Dopravní úřad o částku 127.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0330 711 - DÚ 2219 5166  104 Znalecké posudky 127 000,00 

RP0331 741 - OE 6171 5163  193 Služby peněžních ústavů -127 000,00 

 
 

17 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, který spočívá v navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 785 - 
OSM o částku 138.000,00 Kč z důvodu nutnosti provedení oprav havarijního stavu sociálního zařízení na 
plaveckém bazénu a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 781 - Sportovní zařízení města Příbram, tj. snížení 
neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 138.000,00 Kč příspěvkové organizaci Sportovní 
zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, který spočívá v navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 785 - OSM 
o částku 138.000,00 Kč z důvodu nutnosti provedení oprav havarijního stavu sociálního zařízení na 
plaveckém bazénu a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 781 - Sportovní zařízení města Příbram, tj. 
snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 138.000,00 Kč příspěvkové organizaci 
Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 7 

RP0323 785 - OSM 3639 5171  3255 Opravy a udržování 138 000,00 

RP0333 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky -138 000,00 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

18) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

R.usn.č.999/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s tím, že sazba poplatku činí 648 Kč a 
je tvořena:  
a) z částky 96 Kč za osobu uvedenou v čl. 2 a kalendářní rok 
b) z částky 552 Kč stanovené na základě skutečných nákladů města za nejbližší předchozí kalendářní 

rok, za nějž jsou již městu známé definitivní náklady na sběr a svoz netříděného komunálního 
odpadu za osobu uvedenou v čl. 2 a kalendářní rok. 

  
II.   u k l á d á 
Odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 23.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 ze dne 15. prosince 2014, o stanovení 
míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, loterie a jiné podobné hry 

R.usn.č.1000/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit obecně závaznou vyhlášku, která zakazuje na celém území města Příbram 
provozování výherních hracích přístrojů, loterií a jiných podobných her.                                      
                                
II.    u k l á d á  
Odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 23.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
20) Žádost organizace Alka, o.p.s. o individuální dotaci 

R.usn.č.1001/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 40 000 Kč pro Alka, o.p.s., IČ: 27240185 na pořízení 
velkého ohřívače hotpacků (rašelinových polštářů) pro provoz sociální rehabilitace Therasuit  a to z kap. 
715 - zdravotnictví. 
                                                                  hl.  pro  5 

 
 
21) Žádost Úsměv Příbram, z.s. o individuální dotaci 

R.usn.č.1002/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí účelové dotace ve výši  23 500 pro Úsměv Příbram, z.s.  na zakoupení rehabilitačních a 
kompenzačních pomůcek hrazené z kap. 715 zdravotnictví, prvek 129 – dotace.  
        

                                                         hl.  pro  5 
 
 

22) Žádost Místní skupiny vodní záchranné služby Českého červeného kříže Příbram o individuální 
dotaci 

R.usn.č.1003/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 8 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000 Kč pro Místní skupinu vodní záchranné služby Českého 
červeného kříže Příbram, IČ: 22879676 na rekonstrukci sanitního vozidla a to z kap. 715 - zdravotnictví. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
23) Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím finančního 
daru 

R.usn.č.1004/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím finančního daru pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 ve výši 115 000,- Kč od SRPŠ 
při Základní škole, Příbram VII, 28. října 1, který bude použit na dovybavení učeben školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Zahájení oslav k 800. výročí města Příbram 

R.usn.č.1005/2015        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

zahájit oslavy k 800. výročí od první písemné zmínky města Příbram 01.01.2016 dle navržených 
variant. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru školství, kultury a sportu zapracovat zahájení oslav do komplexního materiálu a předložit na 
jednání RM dne 16.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Žádost o individuální dotaci (Příbram Bobcats) 

R.usn.č.1006/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

poskytnutí individuální dotace ve výši 25 000 Kč pro PŘÍBRAM BOBCATS, IČ: 26551152, na projekt 
s názvem „Mezinárodní šampionát v Srbsku“, a to z kap. 777 – OŠKS, prvek 1488. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

26) Žádost o individuální dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram) 

R.usn.č.1007/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu „Žádost o individuální dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram)“ z dnešního 
jednání RM s tím, že materiál bude opětovně projednán v komisi pro mládež, tělovýchovu a sport. 
 

                                                         hl.  pro  5  
 

 
 
27) Žádost o individuální dotaci (Sport Action s.r.o.) 

R.usn.č.1008/2015        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu „Žádost o individuální dotaci (Sport Action s.r.o.)“ z dnešního jednání RM s tím, že 
materiál bude opětovně projednán v komisi pro mládež, tělovýchovu a sport. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
28) Žádost o individuální dotaci (Plavecký klub Příbram) 

R.usn.č.1009/2015        



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 9 

Rada    s t a h u j e  
projednání materiálu „Žádost o individuální dotaci (Plavecký klub Příbram)“ z dnešního jednání RM 
s tím, že materiál bude opětovně projednán v komisi pro mládež, tělovýchovu a sport. 

 
       hl.  pro  5 

 
 
29) Žádost o individuální dotaci (……………) 

R.usn.č.1010/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 30 000 Kč pro ……………, datum narození: ……………, bydliště: 
……………, na projekt s názvem „Hokejový maraton – 24 hodin nonstop – Zápis do české knihy 
rekordů“, a to z kap. 777 – OŠKS, prvek 1488. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
30) Nabídka …………… na odkup knih 

R.usn.č.1011/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

odkoupení knižního almanachu české poezie „Rybáři odlivu“.    
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Pičín o poskytnutí individuální dotace 

R.usn.č.1012/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí účelové dotace ve výši  3 750 Kč pro Základní školu a Mateřskou školu Pičín, se sídlem 
Pičín 23, PSČ 262 25, IČ: 70884005, hrazené z kapitoly 741 prvek č. 660 na úhradu pronájmu ledové 
plochy Zimního stadionu Příbram. 
 
               hl.  pro  4 

                      proti 0 
                       zdrž. 1  

 
 
32) Žádost o prodej pozemku p.č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné 
budově stojící na pozemcích p.č. 948/4, p.č. 951/3 a p.č. 952/5, vše k.ú. Příbram 

R.usn.č.1013/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p.č. 952/5, o výměře 68 m2, k.ú. Příbram, za cenu 750 Kč/m2,  a prodej 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově stojící na pozemku p.č. 952/5, na 
pozemku p.č. 948/4 ve vlastnictví jiného vlastníka (LV 11326) a na pozemku  p.č. 951/3 ve vlastnictví 
jiného vlastníka (LV 10158), vše k.ú. Příbram, za cenu 2.326.000 Kč, a to do SJM ……………, bytem 
…………… a ……………, bytem……………, s povinností kupujících uhradit náklady na vypracování 
znaleckého posudku ve výši  4.000 Kč. 

 
II.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu města Příbram na jeho 
zasedání konané dne 23.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 4. 
 
 
33) Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku A 1015/OP/2014 ze dne 
31.10.2014 a žádost o pronájem pozemku p.č. 3621/12 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.1014/2015        



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 10 

Rada    I.   s c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku A 1015/OP/2014 uzavřené dne 31.10.2014 
mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem -  …………… a ……………, oba bytem ……………, 
s datem ukončení smluvního vztahu ke dni 17.03.2015. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o pronájmu pozemku p.č. 3621/12, o výměře 36 m2, k.ú. Příbram, mezi 
pronajímatelem městem Příbram a nájemcem panem ……………, bytem ……………, na dobu 
neurčitou za cenu 48 Kč/m2/rok, s účinností od 18.03.2015. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
34) Žádost o výpůjčku nemovitých věcí v k.ú. Příbram 

R.usn.č.1015/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí v katastrálním území Příbram, kterými jsou: část 
pozemku p.č. 648/15, o výměře 3 m2 z celkové výměry 252 m2, část pozemku p.č. 648/19, o výměře 6 
m2 z celkové výměry 746 m2, část pozemku p.č. 710/2, o výměře 95 m2 z celkové výměry 532 m2, 
část pozemku p.č. 710/8, o výměře 36 m2 z celkové výměry 201 m2, část pozemku p.č. 710/17, o 
výměře 5 m2 z celkové výměry 206 m2, část pozemku p.č. 710/29, o výměře 19 m2 z celkové výměry 
150 m2, pozemek p.č. 2777/3, o výměře 42 m2, část pozemku 3176/5, o výměře 38 m2 z celkové 
výměry 896 m2, část pozemku p.č. 3176/6, o výměře 12 m2 z celkové výměry 186 m2, část pozemku 
p.č. 3176/12, o výměře 2 m2 z celkové výměry 17 m2, část pozemku p.č. 3176/13, o výměře 16 m2 
z celkové výměry 34 m2, část pozemku p.č. 3176/14, o výměře 150 m2 z celkové výměry 306 m2, část 
pozemku p.č. 3176/18, o výměře 30 m2 z celkové výměry 70 m2, část pozemku p.č. 3176/32, o výměře 
4 m2 z celkové výměry 1094 m2, pozemek p.č. 3176/50, o výměře 1 m2, pozemek p.č. 3176/52, o 
výměře 44 m2, část pozemku p.č. 3176/56, o výměře 31 m2 z celkové výměry 61 m2, část pozemku 
p.č. 3176/59, o výměře 30 m2 z celkové výměry 55 m2 a část pozemku p.č. 3204/1, o výměře 15 m2 
z celkové výměry 2910 m2,  a to  mezi půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem  Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 04 Praha 4 – Nusle, IČ: 
65993390, za účelem provedení stavby: „I/66 Příbram, ul. Plzeňská“, na dobu určitou 1 rok s účinností 
od zahájení předmětné stavby. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
35) Návrh na revokaci usnesení rady města č. 1037/2010 ze dne 06.12.2010 

R.usn.č.1016/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení rady města č. 1037/2010 ze dne 06.12.2010. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

36) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení NTL plynovodní přípojky - p. č. 3199 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.1017/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení NTL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, 
a to p. č. 3199 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 150 v k. ú. Příbram, jehož součástí je objekt 
k bydlení č. p. 84 v Příbrami II, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného 
břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3199 – místní komunikace III. tř. 
                                – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 11 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
37) Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky splaškové kanalizace a přípojky vodovodu - p. č. 
4737 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1018/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené přípojky splaškové kanalizace a přípojky vodovodu přes pozemek ve 
vlastnictví města Příbram, a to p. č. 4737 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4589/2 a pozemku 
p. č. 4589/5, jehož součástí je stavba rodinného domu č. p. 155 v Příbrami IX, vše  
k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného  
břemene bude v tomto smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který 
bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
  
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4737 – místní komunikace III. tř., zeleň  
                                – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

38) Žádost o prodej, případně propachtování pozemku p. č. 230/1 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.1019/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 230/1 v katastrálním území Kozičín za cenu 350 Kč/m
2
 paní ……………, 

bytem  …………… s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve 
výši 1.050 Kč. 

  
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 230/1 v katastrálním území Kozičín ve výši  7 Kč/m

2
/rok, 

a to zpětně od 01.01.2015. 
 
III.   u k l á d á  
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 23.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

39) Žádost o prodej pozemku p. č. 231/3 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.1020/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 231/3 v katastrálním území Kozičín za cenu 348 Kč/m
2
 do společného 

jmění manželů ……………, oba bytem …………… s tím, že kupující uhradí náklady spojené 
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.050 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 231/3 v katastrálním území Kozičín ve výši 7  Kč/m

2
/rok, 

a to zpětně za 2 roky. 
 
III.   u k l á d á  
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 23.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
40) Žádost o prodej pozemku p. č. 215/4 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.1021/2015        



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 12 

Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 215/4 v katastrálním území Kozičín za cenu 388 Kč/m

2
 panu ……………, 

bytem  …………… s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve 
výši 1.200 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 215/4 v katastrálním území Kozičín ve výši  12 Kč/m

2
/rok, 

a to zpětně za 2 roky. 
 
III.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 23.11.2015. 

                          
                                hl.  pro  4 

 
 
41) Požadavek na zaplacení úhrady za bezesmluvní užívání id. podílu ve výši 3/8 pozemků p. č. 2774/4 a 
p. č. 2368 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1022/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 3/8 pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram paní ……………, za 
dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok, 

2) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 3/8 pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram paní ……………, za 
dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok. 

Celková částka k úhradě činí 7.380 Kč a bude hrazena z kapitoly odboru správy majetku – prvek 3217. 
 

                                                         hl.  pro 4 
 

Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 5. 
 

 
42) Žádost o prodej části pozemku p. č. 754/1 v k. ú. Lazec 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1023/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 754/1 o výměře cca 2540 m2 z celkové výměry 2915 m2, 
v katastrálním území Lazec, za cenu 15 Kč/m2, panu ……………, bytem …………… s tím, že žadatel: 

 
-  uhradí náklady za vypracování znaleckého posudku ve výši 1.200 Kč, 
- přebírá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy č. 432/2008 ze dne 11.3.2009, která byla 
uzavřena mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Zemědělským družstvem Bohutín. 
 
II.   u k l á d á  
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 23.11.2015. 

                                                      
       hl.  pro  4  

            proti 0 
               zdrž. 1  

 
 
43) Žádost pobočného spolku Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace č.1 
Příbram, o ukončení nájemní smlouvy dohodou 

R.usn.č.1024/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 517/MERK/2014, uzavřené dne 24.4.2014 mezi 
městem Příbram a Svazem tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizací č. 1 Příbram, 
IČO 75007860, a to ke dni 30.11.2015. 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 13 

 
44) Přijetí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ 

R.usn.č.1025/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí nadačního příspěvku poskytnutého Nadací ČEZ na realizaci projektu “Výměna oken a dveří 
ve 2. pavilonu areálu v Příbrami VII/193 – Centrum neziskových organizací“ a to ve výši    
700.000,00 Kč, 

2) uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku STE 88_15  ze dne 19.10.2015.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Nabídka přednášek výcvikového a vzdělávacího centra TILIUS pro žáky základních škol v rámci 
primární prevence 

R.usn.č.1026/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

realizaci sérii přednášek v základních školách v Příbrami v rámci primární prevence na téma zábavná 
pyrotechnika. 
                                                              hl.  pro  4  

                       proti 0 
                      zdrž. 1  

 
 
46) Nabídka protidrogové prevence - Revoluční protidrogový vlak 

R.usn.č.1027/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

návrh dopisu k oslovení základních a středních škol v Příbrami s nabídkou akce v rámci protidrogové 
prevence - Revoluční protidrogový vlak. 
 
II.   u k l á d á  
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví: 
1) zaslat oslovovací dopis základním a středním školám, 
2) předložit RM dne 30.11.2015 školami, kterých je město Příbram zřizovatelem, sdělené počty žáků 

k účasti na akci v rámci protidrogové prevence - Revoluční protidrogový vlak s návrhem na výši 
přidělení finančního příspěvku.   

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Pracovnělékařské služby 

R.usn.č.1028/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o pracovnělékařských službách mezi  městem Příbram a poskytovatelem zdravotních 
služeb - Oblastní nemocnice Příbram, a.s.  se sídlem: Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80, PSČ 261 01,  IČ: 
270 85 031, a to podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve smyslu 
hlavy IV zák. č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách na dobu neurčitou. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

48) Návrh programu 12. zasedání ZM dne 23.11.2015 

R.usn.č.1029/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 12. zasedání ZM dne 23.11.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 02.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 14 

49) Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-116/2015 

R.usn.č.1030/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-116/2015“ a přijetí 
příspěvku na vytvoření pracovního místa ve výši a za podmínek blíže specifikovaných v přiložené 
dohodě. 

                                                          
hl.  pro  5 

 
 
50) Zvýšení platů ředitelů příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
v souladu s nařízením vlády č. 278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 

R.usn.č.1031/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í     

1) zvýšení platů podle nařízení vlády č. 278/2015 Sb, kterým se mění nařízení vlády  č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
s účinností od 01.11.2015 pro: 
a) ředitele/ředitelky příspěvkových organizací města, tj. Divadla A. Dvořáka Příbram  - MgA. Petra 

Bednáře, Galerie Františka Drtikola Příbram – Hanu Ročňákovou, Sportovní zařízení města 
Příbram – Ing. Jiřího Holobradu, Technické služby města Příbrami – Ing. Pavla Máchu a pro 
paní Zdeňku Šmídovou, pověřenou řízením Knihovny Jana Drdy, dle přílohy tohoto materiálu, 

b) vedoucí organizační složky města Městské realitní kanceláře – Ing. Pavlu Sýkorovou, dle 
přílohy tohoto materiálu. 

 
2) zvýšení platu podle nařízení vlády č. 278/2015 Sb, kterým se mění nařízení vlády  č. 564/2006 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
s účinností od 01.01.2016 pro ředitelku příspěvkové organizace města Centrum sociálních a  
zdravotních služeb Příbram - Ing. Jitku Šperkovou, dle přílohy tohoto materiálu. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
51) Rozpočtové změny (a – b) 

R.usn.č.1032/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

 
51 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)          
v souvislosti s přijetím části investiční účelové dotace ve výši 7.651.811,84 Kč na projekt číslo: 
CZ.1.15/1.1.00/85.01970 s názvem: Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) v 
souvislosti s přijetím části investiční účelové dotace ve výši 7.651.811,84 Kč na projekt číslo: 
CZ.1.15/1.1.00/85.01970 s názvem: Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0335 741 - OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  7 651 811,84 

RP0335 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -7 651 811,84 

 
 

51 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 82505) 
o částku 7.395.014,64 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu 
přijetí investiční účelové dotace na projekt číslo: CZ.1.15/3.2.00/82.01855 s názvem: Výstavba klidové 
zóny Ryneček 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
82505) o částku 7.395.014,64 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z 
důvodu přijetí investiční účelové dotace na projekt číslo: CZ.1.15/3.2.00/82.01855 s názvem: Výstavba 
klidové zóny Ryneček. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 15 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0336 741 - OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  7 395 014,64 

RP0336 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 7 395 014,64 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
52) Žádost Bytového družstva občanů Příbram, družstvo  o souhlas s umístěním lešení na střechu 
budovy č.p. 50 v Příbrami VIII 

R.usn.č.1033/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s umístěním lešení na střechu budovy č.p. 50 v Příbrami VIII, která je v majetku Města Příbram, pro 
Bytové družstvo občanů Příbram, družstvo, IČO 00664570, z důvodu zateplení východního štítu  
budovy č.p. 103 v ul. Brodská v Příbrami VIII. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
53) Příbramský open air 2016 

R.usn.č.1034/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zvláštní komisi pro otevření obálek poptávky na promotéra pro „PŘÍBRAMSKÝ OPEN AIR 2016“ ve 
složení: p. starosta Ing. Vařeka, 1. místostarostka Bc. Ženíšková, p. místostarosta Mgr. Švenda, p. 
Michvocík, p. Bukovský, Mgr. Král, Mgr. Němec. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
54) První mikulášská nadílka města Příbram 

R.usn.č.1035/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) pořádání akce „První mikulášská nadílka města Příbram“ dne 03.12.2015 dle předloženého 
programu, 

2) vstupné – děti do 130 cm zdarma, ostatní 75,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
55) Přijetí finančního daru od Raiffeisenbank a.s.“ 

R.usn.č.1036/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 přijetí finančního daru ve výši 30.000,- Kč od Raiffeisenbank a.s., IČO: 49240901, určeného na 
pořádání „1. Mikulášské nadílky města Příbram“ a uzavření darovací smlouvy o přijetí tohoto finančního 
daru.  

 
 II.   u k l á d á 

Odboru práva a veřejných zakázek zajistit uzavření darovací smlouvy v souladu s bodem 1. tohoto 
usnesení. 

                                                        
       hl.  pro  5 

 
 
56) Různé      

 
 
 
 
 
 



Město Příbram – RM 02.11.2015   

 16 

 
 
 
Zápis ověřili:  
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 06.10.2015    
 
Ověřeno: 10.11.2015 
Vyvěšeno: 10.11.2015 
    
 
 
 


